Совет

 сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	         «Мöскашор»

сикт овмöдчöминса Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

      П О М Ш У ö М

 от   01 февраля 2019 года                                                          № 4-18/2
    с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район

           Республика Коми

	О расходовании резервного фонда

администрации сельского

поселения «Коровий Ручей»

за  3 квартал 2018 года

	     Заслушав отчет главы сельского поселения «Коровий Ручей» Антонова А.М. о расходовании резервного фонда администрации сельского поселения «Коровий Ручей» за 3 квартал  2018 года
     Совет сельского поселения «Коровий Ручей» решил:
1.Принять к сведению отчет о расходовании резервного фонда администрации сельского поселения «Коровий Ручей» за 3 квартал 2018 года.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
 сельского поселения
«Коровий Ручей»

                                                                     А.М.Антонов
Отчет

о расходовании резервного фонда администрации сельского поселения «Коровий Ручей» за  3 квартал 2018 год

                                                                                                                                             (рублей)

1. Резерв администрации на 01.01.2018 года     925.0111.9900090060.870.290

	5 000,00

2. Пополнение (уменьшение)  резерва

	дата, №
	Наименование документа пополняющего, уменьшающего резерва
	Сумма

	всего

          3. Расходование резерва

	Распорядители средств
	Дата
	№
	Направление средств
	Сумма

	1
	0113,9900090060.244.290
	22.02.2018г.
	02-10/06-р
	Мероприятие:  Творческий отчет сельского поселения «Среднее Бугаево» «И нет земли милее и родней»
	1500,00

	Итого: Другие общегосударственные расходы

	1500,00

	Всего

	1500,00

4. Остаток резерва на 01.10.2018 г.                                                                                3500,00
Глава сельского поселения «Коровий Ручей»                                                   А.М.Антонов
Главный эксперт                                                                                                   А.В.Чупрова